
rRAD
wL1pniku

woj. świętokrzy,':,:,,:e

UCHWALA NR XXI/152/2020
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 4 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipnik na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz. U.
z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237,
art. 258 ust. l, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2019 r.
poz. 869 z pÓŹll.zm.)Rada Gminy uchwala, co następuje: .

§ l. W uchwale Nr XIV/96/20l9 Rady Gminy w Lipniku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik
na 2020 rok z późniejszymi zmianami, zwanej dalej "uchwałą budżetową", wprowadza się następujące zmiany:

l) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym
w wysokości l 583372,10 zł,

a) wydatki bieżące

b) wydatki majątkowe
zgodnie z załącznikiem nr 2."

4) § 3 otrzymuje brzmienie: "l. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 202 976,75 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczek w kwocie 193690,00 zł

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków
nimi fmansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie

9286,75 zł."

533372,10 zł,

l 050 000,00 zł,

5) § 3A otrzymuje brzmienie:

" Ustala się:

1) planowane przychody budżetu w wysokości 783 579,68 zł,

2) planowane rozchody budżetu w wysokości 580 602,93 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 5.";

6) § 6 ust. l otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody w kwocie 52 694,95 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 9286,75 zł oraz wydatki w kwocie
61 981,70 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekstjedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 2277 z późn.zm)."

7) § 9 otrzymuje brzmienie:"Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

1. na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie l 000 000 zł, w tym:

kredyty 1 000 000 zł

2. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 193 690,00 zł, w tym:

pożyczki 193690,00 zł."

8) Załącznik Nr 3 pod nazwą "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2020", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

9) Załącznik Nr 4 pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku ", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

10) Załącznik Nr 5 pod nazwą "Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.", do uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

~
Stanisław Mazur

podpisany Strona 2



lINY Załącznik Nr l do uchwały Nr XXIII 52/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 grudnia 2020 r.

Plan dochodów budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwala Nr XX1I152/2020
Data podjęcia 12020-12-04
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 ITransport i łączność 28361,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 92 812,5~

2170 Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 92 812,5~lednostek sektora finansów publicznych

60017 Drogi wewnetrzne - 64 451 ,OC

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
- 52 645,OC6280 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

lednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
6630 realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu - 11 806,OC

erytorialnego

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
- 56 680,05756 nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich

poborem

75618 rvvpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 13319,95podstawie ustaw

0480 ~pływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 13319,95

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -70000,00

0010 twpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -70000,00

758 Różne rozliczenia 2000,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 21 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe -19000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -19000,00

801 Oświata i wychowanie ·98000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 98 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu - 36 000,00wychowania przedszkolnego

0830 Wpływy z usług - 62 000,00

855 Rodzina 1700,00
85504 Wspieranie rodziny 1 700,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 1 700,00tednostek sektora finansów publicznych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ·599212,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 595 OOO,OC

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz
- 595 000,006257 środków, o których mowa warto 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

90095 Pozostała działalność - 4 212,OC

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 4 212,OCna realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Razem ·721 830,4E

podpisany Strona 1



r<MINY
cu

o r o t l rzyslaoe'l- ...,,l,-.:_uX ,

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXl1152/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 grudnia 2020 ro

Plan wydatków budżetu gminy na 2020 rok

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Uchwała Nr XXI/152/2020
Data podjęcia 2020-12-04
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 75829,59

60004 Lokalny transport zbiorowy 92812,59

4300 Zakup usług pozostałych 92812,59

60016 Drogi publiczne gminne 47468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24246,00

4270 Zakup usług remontowych 50000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -46778,00

60017 Drogi wewnetrzne -64 451,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -64 451,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15000,00

4260 Zakup energii 10000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

710 Działalność usługowa 20000,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00
750 Administracja publiczna 25000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00
801 Oświata i wychowanie -61 649,30

80101 Szkoły podstawowe 74114,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 640,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45340,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -8500,00
4410 Podróże służbowe krajowe -600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -551,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 215,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2604,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -604,00

80104 Przedszkola 36379,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 20000,00samorządu terytorialnego
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2179,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -64 945,00
4300 Zakup usług pozostałych -65007,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -3309,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3309,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -101 285,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -485,00

podpisany Strona I



4220 Zakup środków żywności -98000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 0,00
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 0,00
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6859,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 909,00

851 Ochrona zdrowia 13319,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13319,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13319,95

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4649,30

85401 Świetlice szkolne 5674,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6445,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -985,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 263,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 121,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -1 025,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 025,00

855 Rodzina 1700,00

85504 Wspieranie rodziny 1 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35.00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -710990,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -6310,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6310,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -700000,00

4260 Zakup energii 50000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -595000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -55000,00

90095 Pozostała działalność -4680,00

4300 Zakup usług pozostałych -4680,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -121 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -141 000,00

4260 Zakup energii 10000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -156000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20000,00

Razem: -728140,46

Przewodniczący

~~~

~

podpisany Strona 2



ó1.i.r

yL. ::U

/ :§więtol.'rZyskie
~ Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIl15212020

Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 grudnia 2020 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2020

w złotych

Planowane WYdatki
w v m źródła finansowania

wtvm: Jednostka
kredyty org.

i pożyczki realizując
zaciągnięte a zadanie
na realizację dotacje środki lub

rok budżetowy zadań pod i środki wymienione koordynu
Lp Dzia Łączne nakłady 2020 dochody kredyty refundację pochodzące wart. 5 ust. jąca

I Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia finansowe (7 + 8+10+11) wlasne ist i nożvczki WYdatków z innvch źr.* 1 okt 2 i 3 u.f.o. nroaram

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A.

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz B. Urząd
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów C. Gminy

l. 010 01010 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10000,00 2000,00 2000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące 10 000,00 2000,00 2000,00

wydatki majątkowe
A.

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy dydaktyczno- B. Urząd
kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik C. Gminy

2. 700 70095 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000,00 2000,00 2000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące 10 000,00 2000,00 2000,00

wydatki majątkowe
A.

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa- B. Urząd
budowa społeczeństwa informacyjnego C. Gminy

3. 720 72095 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5000,00 1000,00 1000,00 D. Lipnik
wydatki bieżące 5000,00 1000,00 1000,00

wydatki majątkowe
A.

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST - wsparcie innowacyjności, B. Urząd
budowa sp?ł~czeństwa informacyjnego C. Gminy

4. 720 72095 TRWAŁOSC PROJEKTU na lata 2016-2020 5000,00 1000,00 1000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące 5000,00 1000,00 1000,00

wydatki majątkowe
A.
B. Urząd

Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego C. Gminy
5. 720 72095 (e-Pracownie WŚ) - TRW AŁOSĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 5000,00 1000,00 1000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące 5000,00 1000,00 1000,00
wydatki majątkowe

A. Urząd
Rozbudowa infrastruktury sportowej i edukacyjnej w gminie Lipnik - B. Gminy

6. 801 80195 TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2020-2024 10 000,00 2000,00 2000,00 C. Lipnik
podpisany Strona 1



D.
wydatki bieżace 10000,00 2000,00 2000,00

wydatki majątkowe

A.23 062,70 Ośrodek

B. Pomocy
C. Społeczn

Utworzenie świetlicy środowiskowej w Kurowie, Gmina Lipnik D. ej w
7. 852 85295 (2020-2023) 897598 19 416740,10 0,00 393677,40 Lipniku

wydatki bieżące 897598 19 416740,10 0,00

WYdatki maiatkowe
A.
B.52650,00 Urząd
C. Gminy

8. 900 90095 Zwalczanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminv Lipnik 180 180,00 58500,00 5850,00 D. Lipnik

WYdatki bieżace 180180,00 58500,00 5850,00

wydatki maiatkowe
Razem wydatki bieżące 112277819 484240,10 1485000 75712,70 393677,40

A.
B. Urząd

Poprawa gospodarki ściekowej w Gminie Lipnik - Rozbudowa sieci kanalizacji C. Gminy
l. 010 01010 sanitarnej w miejscowości Wlostów 2150000,00 0,00 0,00 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiatkowe 2150000,00 0,00 0,00
A.
B. Urząd

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Usarzów w latach 2021- C. Gminy
2. 010 01010 2024 2252000,00 0,00 0,00 D. Linnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2252000,00 0,00 0,00
A.
B. Urząd
C. Gminy

3. 010 01010 Uzbroienie techniczne otworu studziennego 50000,00 45000,00 45000,00 D. Lipnik

wydatki bieżące

wydatki maiatkowe 50000,00 45000,00 45000,00
A.
B. Urząd

Przebudowa drogi gminnej nr 337020T Ublinek - Kaczyce na odcinku 970 mb C. Gminy
4. 600 60016 od km 1+055 do km 2+025 15000,00 15000,00 15000,00 D. Linnik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 15000,00 15000,00 15000,00
A.
B. Urząd

Przebudowa drogi gminnej nr 337032T Zachoinie - Malżyn na odcinku 600 mb C. Gminy
5. 600 60016 od km 0+800 do km 1+400 1500000 15000,00 15000,00 D. Linnik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 15000,00 15000,00 15000,00

6. 900 90005 Termomodernizacia budynku Urzedu Gminv w Lipniku 1000000,00 1000000,00 84388,00 A.96381,00 819231,00 Urząd
- .

podpisany Strona 2



B. Gminy
C. Lipnik
D.

wydatki bieżące

wydatki maiarkowe 100000000 1000000,00 84388,00
A.
B. Urząd
C. Gminy

7. 900 90015 Komoleksowa modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminv Lionik 205000000 50000,00 5000000 D. Lionik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 205000000 50000,00 5000000
A.
B. Urząd
C. Gminy

8. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kaczvce 15000,00 15000,00 15000,00 D. Lipnik

wydatki bieżace

wydatki maiatkowe 1500000 15000,00 15000,00
A.
B. Urząd
C. Gminy

9. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Sternalice 15000,00 15000,00 15000,00 D. Lionik

wydatki bieżace

wydatki maiarkowe 15000,00 15000,00 15000,00
A.
B. Urząd

lO Budowa boiska wielofunkcyjoego wraz z bieżnią prostą 4 torową przy Szkole C. Gminy
926 92601 Podstawowei we Włostowie 809 180,00 0,00 0,00 D. Lipnik

wydatki bieżace

wydatki majątkowe 809180,00 0,00 0,00
Razem wydatki majatkowe 8371180,00 1155000,00 23938800 96381,00 819231,00

Ogółem 9493958,19 1639240,10 254238,00 172 093,70 1212908,40 x
* Wybrać odoowiednic oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacie i środki z budżetu państwa (no. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych ist oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne żródła
D. Inne źródła

,..

podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/15212020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 grudnia 2020 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 rokuVI' if. ś tV c. ,-y5.a.e

w
Planowane wydatki złotych

w tym źródła finansowania

w tym: Jednostk
a org.

realizują
kredyty ca

i pożyczki środki zadanie
zaciągnięte wymienio lub

rok
na

dotacje ne wart. koordynrealizację
budźetowy kredyty zadania pod i środki 5 ust. ująca

Nazwa zadania 2019 dochody i poźyczki refundację pochodzące l pkt 2 i program
Lv Dział Rozdz. inwestycyjnego (6+7+9+10) własne jst wydatków Z innych źr. * 3 u.f.p.

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II

Ogrodzenie i odmulenie A.
zbiornika wodnego B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

1. 010 01010 Słabuszewice 21 500,00 21500,00 D. Lipnik
A.

Rozbudowa stacji do B. Urząd
odmanganiania na ujęciu C. Gminy

2. 010 01010 wody we Włostowie 65000,00 65000,00 D. Lipnik
A.

B. Urząd
Budowa chodnika we C. Gminy

3. 600 60016 Włostowie 40000,00 40000,00 D. Lipnik

Przebudowa drogi
dojazdowej do gruntów A.
rolnych w miejscowości B. 28194,00 Urząd
~ęczennice, odcinek C. Gminy

4. 600 60017 o dł. 220 m. 68 194,00 40000,00 D. Lipnik
A.

B. Urząd
Przebudowa dróg C. Gminy

5. 600 60017 wewnętrznych 55000,00 55000,00 D. Lipnik

Przebudowa dróg
wewnętrznych na A.
działkach nr ew. 227/16 i B.I08145,00 Urząd
227/17 w miejscowości C. Gminy

6. 600 60017 Włostów 123 145,00 15000,00 D. Lipnik
A.

Montaż barier B. Urząd
energochłonnych w C. Gminy

7. 600 60017 miejscowości Międzygórz 8000,00 8000,00 D. Lipnik
A.

Przebudowa dróg w B. Urząd
ramach usuwania skutków C. Gminy

8. 600 60078 klęsk żywiołowych 25076,00 25076,00 D. Lipnik

Budowa elektrycznych
przyłączy napowietrznych A.
i zasilanie kamer dozoru B. Urząd
wizyjnego dróg gminnych C. Gminy

9. 600 60095 w miejscowości Żurawni ki 18500,00 18500,00 D. Lipnik
A.

B. Urząd
C. Gminy

lO. 700 70005 Wykup nieruchomości 90000,00 90000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
II. 710 71012 dokumentacyjne 100000,00 100000,00 D. Lipnik

12. 750 75022 Montaż klimatyzacji w sali 16500,00 16500,00 A. Urząd
podpisany Strona 1



posiedzeń Rady Gminy B. Gminy
w Lipniku C. Lipnik

D
A.

Wykonanie ogrodzenia B. Urząd
wokół budynku Urzędu C. Gminy

13. 750 75023 Gminy 15000,00 15000,00 D. Lipnik

Montaż klimatyzacji w A.
pomieszczeniach B. Urząd
biurowych Urzędu Gminy C. Gminy

14. 750 75023 w Lipniku 14500,00 14500,00 D. Lipnik

A.
Termomodernizacja B. Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

15. 754 75412 w Słabuszewicach 10000,00 10000,00 D. Lipnik

A.
Termomodernizacja B. 22 500,00 Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

16. 754 75412 w Kurowie 81 000,00 58500,00 D. Lipnik
A.

Termomodernizacja B. 22 500,00 Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

17. 754 75412 w Leszczkowie 77 000,00 54500,00 D. Lipnik
A.

Przebudowa dachu nad B. Urząd
budynkiem remizy OSP C. Gminy

18. 754 75412 w Kurów 126500,00 126500,00 D. Lipnik

Montaż paneli A.
fotowoltaicznych na B. Urząd
budynku remizy OSP C. Gminy

19. 754 75412 w Słabuszewicach 25000,00 25000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Zakup pojazdu C. Gminy
20. 900 90005 elektrycznego 194033,00 4033,00 190000,00 D. Lipnik

Zakup urządzenia do A.
ładowania pojazdu B. Urząd
elektrycznego wraz C. Gminy

21. 900 90005 z montażem 3690,00 3690,00 D Lipnik

Zabudowa nowych A.
punktów świetlnych B.
w miejscowości Lipnik, C. Urząd
Włostów , Żurawniki, D. Gminy

22. 900 90015 Międzygórz 98500,00 98500,00 Lipnik

Montaż instalacji A.
monitoringu wizyjnego na B. Urząd
terenie świetlicy wiejskiej C. Gminy

23. 921 92109 w Gołębiowie 7000,00 7000,00 D. Lipnik

A.
Adaptacja budynku po B. Urząd
byłej szkole w Usarzowie C. Gminy

24. 921 92109 na świetlice wiejską 50000,00 50000,00 D. Lipnik
A.

Wykonanie instalacji B. Urząd
alarmowej w świetlicy C. Gminy

25. 921 92109 środowiskowej w Kurowie 4000,00 4000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Opracowania C. Gminy
26. 921 92120 dokumentacyjne 20000,00 20000,00 D. Lipnik

A.
Budowa placu zabaw B. Urząd
w miejscowości C. Gminy

27. 926 92695 Międzygórz 30000,00 30000,00 D. Lipnik
A.
B. Urząd

Budowa palcu zabawa C. Gminy
28. 926 92695 w miejscowości Usarzów 10000,00 10000,00 D. Lipnik

podpisany Strona 2



A.
B. Urząd

Budowa altany C. Gminy
29. 926 92695 w miejscowości Włosłów 25000,00 25000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Budowa altany C. Gminy
30. 926 92695 w miejscowości Ublinek 18000,00 18000,00 D. Lipnik

A.
B. Urząd

Doposażenie placu zabaw C. Gminy
31. 926 92695 w Leszczkowie 3500,00 3500,00 D. Lipnik

A.
B. 181 339,00
C.

Ogółem 1443638,00 1068609,00 193690,00 D.
• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacie i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... l

B. Środki i dotacie otrzymane od innych ist oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII 52/2020
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 4 grudnia 2020 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Y1' Li n II

woj. swiętokrzyskie

w złotvch
Lp. Treść KJasyfikacj a Kwota§
1. 2 3 4

Przychody ogółem: 783579,68

l. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 9520

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9520pochodzącymi z budżetu U.E.
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 9520 193690,00

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na fmansowanie zadań realizowanych z udziałem § 9030środków pochodzących z budżetu UE

4. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem § 9020środków pochodzących z budżetu UE.

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 9530

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9530pochodzącymi z budżetu U.E.

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9310

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami § 9310pochodzącymi z budżetu U.E.

7. Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla § 9310których istnieje płynny rynek wtórny

8. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów § 9070wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.21? ust.2 pkt.8 § 9570u.f.p.)
10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 9500 580602,93
11. Spłaty udzielonych pożyczek § 9510

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
12. wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze § 9050 9286,75

szczeaólnvmi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrebnvch ustawach

13. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. l pkt 2 u.f.p i dotacji § 9060na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
14. Przelewy z rachunku lokat § 9940
15. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 9410-9440
16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust l u.f.p § 9550

Rozchody ogółem: 580602,93
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym : § 9920 541000,00

1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9920pochodzącymi z budżetu UE.
2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 9920

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków § 9630 39602,93pochodzących z budżetu UE.

4. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących § 9620z budżetu UE.
5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 9930

5.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami § 9930pochodzącymi z budżetu UE.

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 9820

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami
§ 9820pochodzącymi z budżetu U.E.

podpisany Strona 1



7. Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
§ 9820których istnieje płynny rynek wtórny

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst. § 9650

9. Udzielone pożyczki § 9910

10. Przelewy z rachunku lokat § 9940
ll. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 9la ust. 1 u.f.p § 9950

Prze 'f",l~lCZąCy

~r

liazur .anisław

podpisany Strona 2


